
      

2026年 1月吉日 

お客様 各位 

ケイミューシポレックス株式会社 

関西支店 

 

 関西支店 事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 寒気の候、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社関西支店は、事務所を移転いたしますのでご案内申し上げます。 

移転後も電話番号・FAX番号に変更はございません。 

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

 

1．移転日（新事務所での業務開始日） 

2026年 1月 26日（月） 

 

2．移転先 

〒541-0044 

大阪府大阪市中央区伏見町三丁目 3番 8号 淀屋橋 KAKENビル 6階 

 

3．連絡先 

TEL：06-6232-2231（変更なし） 

FAX：06-6232-2230（変更なし） 

 

以上 


